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	报考部门
	报考职位
	计划招考人数
	报考人数
	审核通过人数
	交费人数
	上传照片人数

	王琦美术博物馆（渝中区文艺创作中心）
	展览策划
	1
	2
	1
	0
	2

	渝中区干部人事档案服务中心
	干部人事档案管理
	1
	34
	33
	10
	33

	渝中区干部人事档案服务中心
	综合管理
	1
	751
	727
	317
	731

	渝中区互联网舆情中心
	网络综合管理
	1
	107
	98
	34
	99

	渝中区融媒体中心
	美编
	1
	37
	34
	17
	34

	渝中区融媒体中心
	全媒体记者
	1
	73
	71
	24
	71

	渝中区商会服务中心
	综合管理
	1
	68
	67
	30
	68

	渝中区政协调研信息中心
	信息管理
	1
	687
	669
	301
	673

	合计
	8
	1759
	1700
	733
	1711


